

Szymuś - Waleczne Serce

*Pomóż Szymonkowi w
walce o życie.*

Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada,
lecz przez to, kim jest; nie przez to, co ma,
lecz przez to, czym się dzieli z innymi.

- Jan Paweł II





SZYMON MATWIEJUK

Złożona wada serca.

Środki będą przeznaczone na cele leczenia operacyjnego i zapewnienie opieki w trakcie pobytu w szpitalu oraz późniejszą rehabilitację.

Wadę u dziecka wykryto w badaniach prenatalnych w ostatnim miesiącu ciąży. Szymuś urodził się 15.05.2009r w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Olsztynie i rozpoczął swoją walkę o życie.

U Szymona stwierdzono:

- całkowity kanał przedsionkowo-komorowy, niedomykalność wspólnej zastawki II^o, powiększoną prawą komorę, odejście obu naczyń tętniczych z prawej komory serca, łuk aorty prawostronny, tetralogię Fallota, odaortalne krążenie oboczne, nieprawidłowy spływ żył płucnych, znaczną dextropozycję aorty, brak ciągłości aortalno-mitralnej, podzastawkowe i zastawkowe zwężenie tętnicy płucnej i pnia płucnego, dodatkową żyłę główną, górną lewoskrętną, podejrzenie izomeryzmu prawopredsionkowego, dyskretną sinicę.

Znaleźliśmy ratunek u prof. Edwarda Malca. Pan profesor po skrupulatnej analizie dokumentacji medycznej postanowił podjąć próbę korekcji serduszka naszego maleństwa. Operacja ma zostać przeprowadzona w Klinice Kardiologii i Kardiochirurgii LMU w Monachium.

Mamy jedno marzenie – naprawić serduszko naszego maleństwa, i pragniemy, aby zdążyło się spełnić. Szymuś przed urodzeniem nie dostał nawet 1% szansy na przeżycie, ale ludzi „wielkich serc” nie brakuje i mamy nadzieję, że zdecydują się nam pomóc, ponieważ sami nie jesteśmy w stanie pokryć kosztów leczenia.

Serdecznie dziękujemy

Aldona i Mariusz, rodzice Szymonka

Przekaż swoje wsparcie

Pomóc może nawet najdrobniejsza kwota:

21 1240 1590 1111 0010 2531 7517- konto darowizn, z dopiskiem: „OPERACJA SZYMONA MATWIEJUK”

2. Konto dla osób dokonujących przelewy z zagranicy:

IBAN: PL22 1240 1590 1978 0010 1541 4293 SWIFT: PPLPW,

z dopiskiem „OPERACJA SZYMONA MATWIEJUK”

Zobacz więcej na stronach Gazety Olsztyńskiej: <http://przyszloscdladzieci.org/podopieczny/61/Szymon>

Przekaż 1% podatku Fundacji „Przyszłość dla Dzieci”

Wypełnij odpowiednią rubrykę w rocznym zeznaniu podatkowym (PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-28, PIT-38)

1. Numer KRS 0000148747

2. Wpisz kwotę 1 % podatku należnego

Jeżeli chcesz, aby pieniądze zostały przeznaczone dla konkretnego podopiecznego wpisz jego Imię i Nazwisko w rubryce „Cel szczegółowy 1%”.